
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 11 .110

BU,RMISTRZA SOKÓŁKI
M L-J~~ .~

z dnia .i./.J.,pOJlJM<'t:vtru..!(lJ. 2010 r.

w sprawie inwentaryzacji składników majątkowych w 2010 r.

Na podstawie Art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Oz.U. z 2009r.
Nr 152 poz. 1223; z późno zm.) zarządzam co następuje:

3. Rodzaj inwentaryzowanego składnika majątkowego: środki trwałe i oraz meble
pozostały sprzęt.

5. Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół SpISOWYw następującym
składzie:

l) Anna Stankiewicz - przewodnicząca zespołu

3. Rodzaj inwentaryzowanego składnika majątkowego: środki trwałe i oraz meble
pozostały sprzęt.

5. Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym
składzie:



3. Rodzaj inwentaryzowanego składnika majątkowego: materiały biurowe niewydane na
stanowiska pracy.

5. Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół SpISOWYw następującym
składzie:

3. Rodzaj inwentaryzowanego składnika majątkowego: paliwo w zbiornikach pojazdów
Urzędu, Straży Miejskiej, SP w Starej kamionce, SP w Starej Rozedrance

5. Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół SpISOWYw następującym
składzie:

1. Nazwa obiektu: obszar Gminy Sokółka.

2. Rodzaj inwentaryzacji: spis z natury według stanu na dzień 31 grudnia 2010 r.

3. Rodzaj inwentaryzowanego składnika majątkowego: wiaty przystankowe.

4. Termin zakończenia spisu z natur 31 grudnia 2010 r.

5. Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół SpISOWYw następującym
składzie:

1) Czesław Sańko - przewodniczący zespołu

2) Henryk Żemojda - członek zespołu

3) Norbert Puciłowski - członek zespołu.



r ----.,I ~-""'.l "-J ..•.•.•.•. _ ..•...•.•••• r' U"-' T T J _ .•....•..t-''\J-ł--l'\JUL...''f ł-' .L.L.L't VUl-'V \I\' 1,"-,UL.IUJ.I1V':'\..-

za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji.

§ 7. Inwenteryzację należy przeprowadzić zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną i
zakładowym regulaminem inwentaryzacji (Zarządzenie wewnętrzne Nr 3/06 Burmistrza
Sokółki z dnia 2 października 2006 r).


